
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № № £>
г. Гудермес

О внесении изменений в постановление главы администрации 
Гудермесского муниципального района от 14 июля 2020 года № 449 

«О создании оперативного штаба по координации совместных действий 
по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих и

карантинных растений»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и возникшей 
необходимостью обновления состава оперативного штаба по координации 
совместных действий по выявлению и уничтожению дикорастущих 
наркосодержащих и карантинных растений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Гудермесского 
муниципального района от 14 июля 2020 года № 449 «О создании 
оперативного штаба по координации совместных действий по выявлению и 
уничтожению дикорастущих наркосодержащих и карантинных растений», 
изменения, согласно приложению.

2. Постановление главы администрации Гудермесского муниципального 
района от 15.06.2021 года № 649 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации М.Х. Исмаилова.

Глава администрации 

Верно:
Начальник общего отдела

Х.Т. Магамадов

Г. А. Салимсолтанова

Д.Х. Геземиев



Приложение
к постановлению главы 
администрации Гудермесского 
муниципального района

от Л/Ц JJ/, № сPlPO

Состав
оперативного штаба по координации совместных действий по 

выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих и
карантинных растений

М.Х. Исмаилов заместитель главы администрации, 
руководитель штаба;

Д.Х. Гезсмисв главный специалист отдела по 
взаимодействию с правоохранительными 
органами и духовными структурами, 
секретарь штаба;

Ш.А. Тай мае в заместитель начальника отдела 
строительства, автомобильных дорог, 
промышленности, транспорта, связи и 
экологии член штаба;

А.А. Халадов начальник отдела сельского-хозяйства по 
I удермесскому району Министерства 
сельского хозяйства Чеченской Республики, 
член штаба;

С.Л. Янсуков и.о председателя АККОР Гудермесского 
муниципального района;

Р.С. Бугаева начальник Гудермесского МРО РГБУ 
Россельхозцентра по Чеченской Республики, 
член штаба;

Х.В. Дашаев государственный инспектор 
Росельхознадзора по Чеченской Республики, 
член штаба;

В. К. Дуру ев глава администрации Азамат-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

Т-А.А. Милсовханов глава администрации Билтой-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

Р.Х. Адильханов глава администрации Брагунского сельского 
поселения, член штаба;

А-Э.М.Ильясов глава администрации Ойсхарского сельского 
поселения, член штаба;

Р.Л. Баймурадов глава администрации Верхнс-11ойберского 
сельского поселения, член штаба;

И.И. Мажиев глава администрации Герзель-Аульского 
сельского поселения, член штаба;

Э.Э. Дуре и ев глава администрации Гордали-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;



И.Г. Асуханов глава администрации Дарбапхинского 
сельского поселения, член штаба;

Р.Д. Тасуханов глава администрации Джалкинского 
сельского поселения, член штаба;

М.Д. Абдулмежедов глава администрации Ишхой-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

Ш.Ш. Арсункаев глава администрации Кади-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

Р.О. Тамбов глава администрации Комсомолького 
сельского поселения, член штаба;

И.М. Вачаев глава администрации Кошкельдинского 
сельского поселения, член штаба;

Ь.В. Джанаралисв глава администрации Мелчхинского 
сельского поселения, член штаба;

Х.У. Хасуев глава администрации Нижне-Нойберского 
сельского поселения, член штаба;

И.И. Бадидаев глава администрации Ново-Энгенойского 
сельского поселения, член штаба;

Х.Х. Эльмурзаев глава администрации Хангиш-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

А.А. Сатабаев глава администрации Шуанннского 
сельского поселения, член штаба;

М.А. Абуев глава администрации Энгель-Юртовского 
сельского поселения, член штаба;

А.М. Мортузаев глава администрации Ново-Бенойского 
сельского поселения, член штаба


